СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11.09.2018
	№ 30

	п. Октябрьский

О структуре администрации

Октябрьского сельского поселения

Рассмотрев представление Главы Октябрьского сельского поселения от 10.09.2018 года о структуре администрации Октябрьского сельского поселения Александровского района Томской области,

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру администрации Октябрьского сельского поселения:
- руководитель администрации Октябрьского сельского поселения Глава Октябрьского сельского поселения;

- управляющий делами Октябрьского сельского поселения;

- главный специалист по бюджету;

- главный бухгалтер;

- специалист по имуществу 0,5 ед.;

- секретарь 0,5 ед.;

- водитель;

- уборщик помещений 0,5 ед.

2. Решение Совета Октябрьского сельского поселения от 12.11.2013 г. № 34                       «О структуре администрации Октябрьского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.
Глава Октябрьского сельского поселения
                                                     А.С. Латыпов